
序号 竞赛项目 第一名 第二名 第三名

1 NACRA15公开组  张楠/陈梓豪  汪顺吉/杨宇轩  薛骎钰/胡轶楷

2 ILCA4男子组 上海美帆 李思成 上海美帆 徐墨凝 上海嗒吉 刘和

3 ILCA4女子组 新东亚 杨梓玉涵 上海美帆 谢一涵 上海船承 郑以桐

4 TOPPER5.3公开组 上海美帆 傅子遇 上海美帆 徐子皓 杭州帆船中心 陈明轩

5 TOPPER5.3男子组 上海美帆 傅子遇 上海美帆 徐子皓 杭州帆船中心 陈明轩

6 OP男子组大排名 上海嗒吉 李鉴徵 上海美帆 陈誉天 上海美帆 沈照霖

7 OP男子B组 上海嗒吉 李鉴徵 上海美帆 陈誉天 上海美帆 沈照霖

8 OP男子C组 上海嗒吉 洪天羽 风之曲 唐砚骁 上海嗒吉 张跃芃

9 OP男子D组 上海船承 张致源 上海美帆 范有斐 上海美帆 乐新野

10 OP女子组大排名 上海航宸 王子尘 上海美帆 Katherine Shen 上海船承 王傲薇

11 OP女子C组 上海航宸 王子尘 上海嗒吉 杨蕙如 风之曲 杨夕慕

12 OP女子D组 上海嗒吉 宣妙澄 上海美帆 杨春冶

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

各项目前三名运动员名单



名次 帆号 姓名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮

1 8 张楠/陈梓豪 9 1 1 4 3

2 6 汪顺吉/杨宇轩 9 2 4 2 1

3 9 薛骎钰/胡轶楷 11 3 3 3 2

4 369 王傲文/彭帅臻 13 6 UFD 2 1 4

5 668 蔡梓宸/林安澜 22 4 6 RET 6 RET 6 RET

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

NACRA15公开组成绩

发布时间：2024/10/7  12:55 2 地点：青浦区淀山湖



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮

1 211743 李思成 上海美帆 12 1 2 (7 UFD) 2 1 2 3 1

2 223738 徐墨凝 上海美帆 16 4 1 1 1 4 3 (5) 2

3 225099 刘和 上海嗒吉 18 2 (5) 5 3 3 1 1 3

4 221532 王可汗 上海嗒吉 25 (5) 3 2 4 5 4 2 5

5 225101 张济铄 上海美帆 26 3 4 3 5 2 5 4 (6)

6 0 李昊泽 上海美帆 38 (6) 6 4 6 6 6 6 4

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

ILCA4男子组成绩

发布时间：2024/10/7  12:55 3 地点：青浦区淀山湖



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮

1 221554 杨梓玉涵 新东亚 10 1 1 (3) 1 2 2 1 2

2 4443 谢一涵 上海美帆 14 (3) 3 1 3 1 1 2 3

3 224678 郑以桐 上海船承 15 2 2 2 2 (3) 3 3 1

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

ILCA4女子组成绩

发布时间：2024/10/7  12:55 4 地点：青浦区淀山湖



名次 帆号 姓名 队名 组别 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮

0

1 48850 傅子遇 上海美帆 男子组 6 (1) 1 1 1 1 1 1

2 48820 徐子皓 上海美帆 男子组 15 2 (3) 3 3 2 3 2

3 47849 陈明轩 杭州帆船中心 男子组 22 (6) 2 5 4 6 2 3

4 47838 孙驭辰 杭州帆船中心 男子组 23 5 4 2 2 5 5 (6)

5 48855 韩锦鸿 上海美帆 男子组 27 4 (7 UFD) 6 6 3 4 4

6 47847 余安琪 杭州帆船中心 27 3 (7 UFD) 4 5 4 6 5

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

TOPPER5.3公开组成绩

发布时间：2024/10/7  12:55 5 地点：青浦区淀山湖



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮

1 48850 傅子遇 上海美帆 6 (1) 1 1 1 1 1 1

2 48820 徐子皓 上海美帆 15 2 (3) 3 3 2 3 2

3 47849 陈明轩 杭州帆船中心 22 (6) 2 5 4 6 2 3

4 47838 孙驭辰 杭州帆船中心 23 5 4 2 2 5 5 (6)

5 48855 韩锦鸿 上海美帆 27 4 (7 UFD) 6 6 3 4 4

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

TOPPER5.3男子组成绩

发布时间：2024/10/7  12:55 6 地点：青浦区淀山湖



名次 帆号 姓名 队名 组别 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮

0

1 3201 李鉴徵 上海嗒吉 B组 11 3 (5) 3 1 2 1 1

2 2128 陈誉天 上海美帆 B组 12 1 2 2 2 1 (7) 4

3 2109 沈照霖 上海美帆 B组 17 7 1 1 3 3 (14 UFD) 2

4 3212 洪天羽 上海嗒吉 C组 22 4 (6) 5 4 4 2 3

5 422 姜熠坤 上海美帆 B组 32 2 7 6 (8) 5 6 6

6 7223 唐砚骁 风之曲 C组 32 6 3 4 6 6 (14 UFD) 7

7 3217 张跃芃 上海嗒吉 C组 35 5 (8) 8 5 7 5 5

8 7220 许天又 风之曲 B组 38 (8) 4 7 7 8 4 8

9 288 张致源 上海船承 CD组 54 9 9 10 (12) 12 3 11

10 2122 潘彧骁 上海美帆 C组 57 (13) 13 9 9 9 8 9

11 2158 范有斐 上海美帆 CD组 62 12 10 (13) 10 11 9 10

12 250 乐新野 上海美帆 CD组 65 10 11 12 11 10 11 (13)

13 DK9 史洛齐 上海嗒吉 C组 69 11 12 11 (13) 13 10 12

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛
OP男子组大排名

发布时间：2024/10/7  12:55 7 地点：青浦区淀山湖



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮

1 3201 李鉴徵 上海嗒吉 11 3 (5) 3 1 2 1 1

2 2128 陈誉天 上海美帆 12 1 2 2 2 1 (7) 4

3 2109 沈照霖 上海美帆 17 7 1 1 3 3 (14 UFD) 2

4 422 姜熠坤 上海美帆 32 2 7 6 (8) 5 6 6

5 7220 许天又 风之曲 38 (8) 4 7 7 8 4 8

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

OP男子B组成绩

发布时间：2024/10/7  12:55 8 地点：青浦区淀山湖



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮

1 3212 洪天羽 上海嗒吉 22 4 (6) 5 4 4 2 3

2 7223 唐砚骁 风之曲 32 6 3 4 6 6 (14 UFD) 7

3 3217 张跃芃 上海嗒吉 35 5 (8) 8 5 7 5 5

4 288 张致源 上海船承 54 9 9 10 (12) 12 3 11

5 2122 潘彧骁 上海美帆 57 (13) 13 9 9 9 8 9

6 2158 范有斐 上海美帆 62 12 10 (13) 10 11 9 10

7 250 乐新野 上海美帆 65 10 11 12 11 10 11 (13)

8 DK9 史洛齐 上海嗒吉 69 11 12 11 (13) 13 10 12

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

OP男子C组成绩

发布时间：2024/10/7  12:55 9 地点：青浦区淀山湖



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮

1 288 张致源 上海船承 54 9 9 10 (12) 12 3 11

2 2158 范有斐 上海美帆 62 12 10 (13) 10 11 9 10

3 250 乐新野 上海美帆 65 10 11 12 11 10 11 (13)

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

OP男子D组成绩

发布时间：2024/10/7  12:55 10 地点：青浦区淀山湖



名次 帆号 姓名 队名 组别 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮

0

1 995 王子尘 上海航宸 C组 10 1 2 1 (4) 2 2 2

2 2118
Katheri
ne Shen

上海美帆 12 4 1 (6) 1 1 1 4

3 8989 王傲薇 上海船承 19 3 4 2 3 4 3 (5)

4 3209 杨蕙如 上海嗒吉 C组 20 2 3 (5) 2 5 5 3

5 2106 胡若菡 上海美帆 26 (7) 5 4 7 3 6 1

6 7280 杨夕慕 风之曲 C组 30 (6) 6 3 5 6 4 6

7 3223 顾念 上海嗒吉 C组 39 5 (7) 7 6 7 7 7

8 3207 宣妙澄 上海嗒吉 CD组 49 8 8 (9) 9 8 8 8

9 224 杨春冶 上海美帆 CD组 52 (9) 9 8 8 9 9 9

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

OP女子组大排名

发布时间：2024/10/7  12:55 11 地点：青浦区淀山湖



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮

1 995 王子尘 上海航宸 10 1 2 1 (4) 2 2 2

2 3209 杨蕙如 上海嗒吉 20 2 3 (5) 2 5 5 3

3 7280 杨夕慕 风之曲 30 (6) 6 3 5 6 4 6

4 3223 顾念 上海嗒吉 39 5 (7) 7 6 7 7 7

5 3207 宣妙澄 上海嗒吉 49 8 8 (9) 9 8 8 8

6 224 杨春冶 上海美帆 52 (9) 9 8 8 9 9 9

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

OP女子C组成绩

发布时间：2024/10/7  12:55 12 地点：青浦区淀山湖



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮

1 3207 宣妙澄 上海嗒吉 49 8 8 (9) 9 8 8 8

2 224 杨春冶 上海美帆 52 (9) 9 8 8 9 9 9

2024百帆迎客示范区水上运动公开赛

OP女子D组成绩

发布时间：2024/10/7  12:55 13 地点：青浦区淀山湖


